

# **Dybendal Flytteforretning ApS**

Vasekær 6-8, 2730 Herlev

**CVR-nr. 30 59 66 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

---

**Kim Lassen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dybendal Flytteforretning ApS  
Vasekær 6-8  
2730 Herlev

CVR-nr.: 30 59 66 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Bjørn Gedde Lassen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor transport, flytning og opbevaring.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 817 før skat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.584.869</b>	<b>6.322.019</b>
2 Personaleomkostninger	-4.563.180	-4.822.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.755	-150.119
<b>Driftsresultat</b>	<b>931.934</b>	<b>1.349.035</b>
Andre finansielle indtægter	0	118
Øvrige finansielle omkostninger	-21.309	-13.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>910.625</b>	<b>1.335.232</b>
Skat af årets resultat	-202.085	-301.137
<b>Årets resultat</b>	<b>708.540</b>	<b>1.034.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	708.540	0
Disponeret fra overført resultat	0	-465.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>708.540</b>	<b>1.034.095</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.920	273.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.920</u>	<u>273.675</u>
Deposita	144.001	143.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.001</u>	<u>143.640</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>327.921</u></b>	<b><u>417.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.169.134	4.334.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	265.252	35.863
Andre tilgodehavender	122.399	176.746
Periodeafgrænsningsposter	70.195	83.202
Tilgodehavender i alt	<u>2.626.980</u>	<u>4.629.833</u>
Likvide beholdninger	<u>1.906.952</u>	<u>1.171.806</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.533.932</u></b>	<b><u>5.801.639</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.861.853</u></b>	<b><u>6.218.954</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.644.977	1.936.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.894.977</u></b>	<b><u>3.686.436</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.512</u>	<u>20.108</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.512</u></b>	<b><u>20.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>77.740</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>77.740</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.555	1.279.260
Selskabsskat	216.681	314.992
Anden gæld	<u>1.519.128</u>	<u>840.418</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.961.364</u>	<u>2.434.670</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.961.364</u></b>	<b><u>2.512.410</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.861.853</u></b>	<b><u>6.218.954</u></b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 817 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fasteomkostninger	151.967	0
Kompensation løn	664.942	0
	<u>816.909</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Brutto fortjenesten	816.909	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>816.909</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.086.833	4.258.626
Pensioner	384.708	447.241
Andre omkostninger til social sikring	91.639	116.998
	<u>4.563.180</u>	<u>4.822.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser		<u>t.kr.</u>
		<u>1.041</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.041</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Lassen Holding ApS, CVR-nr. 38 38 49 10 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.